



استیلیل سبز

بلاتکلیفی ۱۲ باشگاه لیگ

برتری

درحالی‌که هنوز زمان دقیق آغاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر به دلیل مشکلات سخت‌افزاری ورزشگاه‌ها اعلام نشده فقط ۴ باشگاه سطح اول فوتبال ما وضعیت کادرفنی و حتی مدیریتی مشخصی دارند.

به گزارش فارس، مشکلات سخت‌افزاری ورزشگاه‌ها، تلاش برای تجهیز و تکمیل ورزشگاه‌ها از نظر سخت‌افزاری، آوردن کمک‌داور ویدئویی و… باعث شده که هنوز زمان دقیق آغاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر اعلام نشود البته این تنها مشکلات لیگ برتر نیست؛ بلکه اکثر باشگاه‌های ما وضعیت نامشخصی در کادر فنی و مدیریتی خود دارند نگاهی به ۱۶ باشگاه حاضر در فصل آینده می اندازیم.

تیم قهرمان بیست و سومین دوره لیگ برتر مدیرعامل خود را دارد و رضا درویش در حال اداره باشگاه است درویش ۲۰ روز با حکم کمیته اخلاق محروم شده بود. خوان کارلوس گاریدوسرمربی اسپانیایی نیز برای این تیم انتخاب شد تا این مربی جانشین اوسمار برزیلی شود البته طبق قوانین جدید شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان باید مجوز جذب این مربی را صادر کند تا یکی از نمایندگان فوتبال کشورمان در لیگ نخیکان آسیا بتواند سریع تر کار خود را آغاز کند. فرشید سمعی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال هم مثل رضا درویش ۲۰ روزی با حکم کمیته اخلاق محروم شده بود.البته باشگاه هنوز مدیرعامل رسمی خود را مشخص نکرده اما جواد نکونام سرمربی فصل گذشته آبی پوشان فصل آینده نیز ظاهرا هدایت استقلال را برعهده خواهد داشت و تیم را در لیگ برتر و لیگ نخیکان آسیا هدایت می کند. باشگاه سپاهان از هر نظر یکی از بهترین باشگاه های فوتبال و ورزش کشور است و این باشگاه در فصل گذشته با آذربایجانی مدیرعامل جدید خود قهرمان جام حذفی شد اما زوزه مورایس سرمربی پرتغالی از مدیران باشگاه درخواست استعفا کرده ولی مدیران باشگاه امیولارند که مربی خود را برای سومین فصل پیاپی در اصفهان حفظ کنند. سپاهان در فصلی که گذشت دچار تغییرات زیاد مدیریتی بود و در یک فصل سه مدیرعامل در این باشگاه فعالیت کردند. باشگاه تراکتور نیز برز در بلاتکلیفی است اگرچه سعید مظفری زاده به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه اعلام کرده: «برای انتخاب سرمربی، یکی دو گزینه داخلی و خارجی را مدنظر قرار دادیم و مذاکره با این عزیزان را شروع کردیم» اما واقعیت این است که مالک باشگاه نیز تصمیم نهایی خود را برای حضور قدرتمندانه در فصل آینده نگرفته و از نیز از اتفاقات فصل گذشته ظاهرا هنوز دلخور است و باشگاه هنوز مدیرعامل هم ندارد! ملوان انزلی اگر چه فصل گذشته را خوب شروع کرد و با رتبه ششمی به پایان رساند اما به دلیل مشکلات مالی همیشگی در هفته های آخر ملوان دچار افت محسوسی در نتیجه گیری شد و اکنون نیز آرش فهمیده مدیرعامل فصل گذشته باشگاه تلفنش را خاموش کرده وحاضر نیست با خبرنگاران ورزشی حتی صحبت کند! مهدی تارتار سرمربی تیم هم اگرچه تمایل به همکاری با ملوان برای فصل آینده را دارد اما نمی داند که وضعیت مدیریتی باشگاه چه خواهد شد و اصلا چه میزان بودجه برای فصل آینده این باشگاه در اختیار خواهد داشت.

رجاییان مدیرعامل باشگاه الوینیوم ارک به تازگی به عنوان عضو جدید هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال هم انتخاب شده و این باشگاه نیز شرایط مناسبی دارد و مجتبی حسینی سرمربی فصل گذشته هم تمایل به ادامه همکاری دارد اما برخی باشگاه های دیگر پیشنهادهایی به سرمربی این تیم ارایه کرده اند. این تیم خصوصی و قدیمی و پرهوادار هم شرایط نامشخصی دارد مالک باشگاه مدتی را فروش و واگذاری آن صحبت کرد و هنوز هم وضعیت به طور دقیق مشخص نیست اما ساکت الهامی سرمربی تیم هم از هواداران نساجی خداحافظی کرده و از اینکه توانسته باردیگر ناچی تیم باشد شادمان است. هوادار باشگاهی است که سعی کرده در آرامش و سکوت باشد و احتمال دارد مسعود شجاعی فصل آینده هم سرمربی این تیم باشد و کادر مدیریتی باشگاه و تیم هم شاید تغییر نکند. استقلال خوزستان هم که موفق به بقا در

لیگ برتر شده برای فصل آینده شرایط فنی اش مشخص نیست مدیرعامل جدیدی برای باشگاه انتخاب شده که سابقه مدیریت در این باشگاه را دارد و سروس و پورموسوی سرمربی تیم هم از این باشگاه خداحافظی کرده و هنوز سرمربی جدیدی برای آبی پوشان اهوازی انتخاب نشده است! تیم زاگرس نشین از استان لرستان به عنوان قهرمان لیگ یک به لیگ برتر آمده و این باشگاه خصوصی اما ظاهرا شرایط مناسبی دارد.

البته حسین خیبری مدیرعامل باشگاه حاضر نشد بعد از قهرمانی در این باشگاه بماند و بعد از قهرمانی و صعود به لیگ برتر با این باشگاه خداحافظی کرده است اما رضا مهاجری سرمربی تیم فصل آینده هم به این باشگاه حضور دارد. چادرملو(اردکان هم) در آرمش به لیگ برتر رسیده و ظاهرا همه چیز در این باشگاه روبه راه است و سعید اخباری مربی که تیم را به لیگ برتر آورده فصل آینده هم در این باشگاه حضور خواهد داشت و مدیریت باشگاه نیز تغییر نمی کند.

شهریار مغالو فاصله چندانی با جدایی از سپاهان ندارد.بهترین گلزن لیگ بیست و سوم پیشنهادهای وسوسه‌انگیزی از اماراتی‌ها دریافت کرده که رد آن آسان نیست



شهریار مغالو بهترین گل‌زن فوتبال ایران را هدف گرفته‌اند و به نظر می‌رسد توانست‌اند نظر شهریار را هم جلب کنند. مغالو که در ۳ فصل اخیر، روزهای پرفرازونشیب اما موفقی را در سپاهان پشت سر گذاشت و در ۲ فصل اخیر لیگ برتر فوتبال ایران موفق شد ۲ بار پیاپی عنوان آقای گلی را به دست آورد، در حالی به دنبال فاعل کردن بند جدایی‌اش از سپاهان است که در قرارداد او این بند برای پذیرش پیشنهادها خارجی گنجانده‌شده است. ستاره خط حمله سپاهان در صورت پرداخت ۴۰۰ هزار دلار می‌تواند از سپاهان جدا شود و همین مسئله باعث شده تا او با فاعل کردن این بند، در

سودای آن باشد در قامت لژیونر بار دیگر فوتبال خود را سپاهان ندارد.بهترین گلزن لیگ بیست و سوم پیشنهادهای وسوسه‌انگیزی از اماراتی‌ها دریافت کرده که رد آن آسان نیست

شهریار مغالو فاصله چندانی با جدایی از سپاهان ندارد.بهترین گلزن لیگ بیست و سوم پیشنهادهای وسوسه‌انگیزی از اماراتی‌ها دریافت کرده که رد آن آسان نیست



ستاره گل‌زن سپاهان در آستانه جدایی از جمع طلایی پوشان قرار دارد

شهریار مغالو و چند پیشنهاد وسوسه‌انگیز

مقام آقای گلی لیگ برتر فوتبال ایران برسد اما او حالا در فصل اخیر در شرایطی موفق به دفاع از عنوان آقای گلی خود شد که توانست ۱۶ گل برای طلایی‌پوشان اصفهانی در لیگ بیست‌وسوم به ثمر رسانده تا بعد از رضا عنایتی و مهدی طارمی، به سومین بازیکن در تاریخ لیگ برتر تبدیل شود که در ۲ فصل پیاپی موفق به کسب عنوان آقای گلی شده است. جالب آنکه در دوران حضورش در ملوان، مغالو در لیگ دسته اول هم موفق به کسب عنوان آقای گلی شد تا ۳ کفش طلا در وترین افتخارات این مهاجم باتجربه دیده شود. مغالو نه تنها در فصل اخیر لیگ برتر درخشید، بلکه توانست در لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی هم برای طلایی‌پوشان گل بزند. ستاره خط حمله سپاهان در جریان برتری تاریخی و ۹ گله طلایی‌پوشان مقابل اومالیق ازبکستان، یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند و در فینال جام حذفی هم توانست هر ۲ گل سپاهان برابر مس را به ثمر برساند تا شمار گل‌های او در

آرزوی هر ورزشکاری است که پیراهن تیم ملی را بر تن کند



داشتید؟

در تیم‌های مقاومت اصفهان، ذوب‌آهن اصفهان، نیکان‌دیش اصفهان، فولاد مبارکه سپاهان و باشگاه نجف عراق بازی کرده‌ام.

ا**د** **ر** **چه مسابقات بین‌المللی شرکت داشتید و چه افتخاراتی کسب کردید؟**
در مسابقات دانش‌آموزی جهان در سال ۱۳۸۰ مقام پنجم را کسب کردیم، در سال ۸۳ به تیم ملی جوانان سوم آسیا شدیم، در همان سال با سپاهان نایب‌قهرمان آسیا شدم، سال ۸۷ با سپاهان در آسیا سوم شدیم، در سال ۹۰ همراه با تیم ملی بزرگسالان در مسابقات انتخابی المپیک در جایگاه سوم قرار گرفتیم.

ا**ا** **مسال** **به تیم سپاهان بازگشتید، در این مورد بفرمایید.**

من تا سال ۹۶ در سپاهان حضور داشتم، بعد از آن ۳ سال در ذوب‌آهن بودم و سال ۱۴۰۰ به تیم سپاهان‌نوین

ورزش

خارج از گود

ملی‌پوش والیبال به تیم

گیتی پسند اصفهان پیوست

امیرحسین ساداتی پاسور تیم ملی والیبال ایران با ثبت قرارداد به مدت یک سال به تیم والیبال باشگاه گیتی پسند اصفهان پیوست.

به گزارش ایرنا، باشگاه گیتی پسند اعلام کرد: امیرحسین ساداتی قطر پاسو تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران با ثبت قرارداد در این باشگاه به جمع شاگردان سعید عقیلی در لیگ برتر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ پیوست. ساداتی، بازیکن ملی‌پوش کشورمان به‌تازگی همراه با تیم ملی والیبال در لیگ ملتها حضور داشت. پیش‌ازاین، سعید عقیلی سرمربی، سعید سلیمی مدیر و همچنین محمد (هومن) باقری کاپیتان و پاسور فصل گذشته تیم گیتی پسند در سمت‌های خود برای فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ ایفا شدند و موسی سخاوی لیبرو فصل گذشته چادرملو اردکان، عرفان جلالی‌نژاد قدرتی زن سابق پاس گرگان، شایان سپهری‌فرد سرعتی زن فولاد سیرجان و بنیامین ابگدیری پشت خط زن سابق پاس گرگان که همگی عضو تیم ملی والیبال ایران هستند نیز به این تیم اضافه شده‌اند. تیم والیبال گیتی پسند در لیگ برتر ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با کسب ۴۸ امتیاز در رده چهارم رقابت‌ها قرار گرفت. تیم‌های گیتی پسند و سپاهان، نمایندگان اصفهان در لیگ برتر والیبال در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ هستند.

فرایند انحلال یک فدراسیون یک‌شبه‌اتفاق نمی‌افتد

سرپرست سابق فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی در خصوص فرایند انحلال فدراسیون گفت: این اتفاق یک‌شبه رخ نمی‌دهد.

به گزارش مهر، رضا شجاع ضمن بیان این مطلب افزود: بر خلاف تصور عمومی فرایند انحلال یک فدراسیون به‌راحتی که تصور می‌شود نیست، برخی دوستان بر این تصور بودند که با قطع اتوماسیون اداری عملا یک فدراسیون منحل می‌شود درحالی‌که این تصور درست نیست.

او در خصوص فرایند انحلال فدراسیون اظهار داشت: فدراسیونی که میلیاردها تومان تراکنش مالی داشته باید حتماً مورد حسابرسی دقیق قرار بگیرد و آخرین گزارش حسابرسانی آن هم به تأیید هیئت‌رئیس و وزارت ورزش و جوانان برسد.

ضمن اینکه در فرایند حسابرسی شاهد مکاتبه حسابرسان با تمام ذی‌نفعان مالی فدراسیون مبنی بر عدم مطالبه از فدراسیون هستیم که این خود امری زمان‌بر است. رضا شجاع ادامه داد: در ادامه فرایند انحلال ضروری است اموال ملموس و ناملموس فدراسیون فهرست و تعیین تکلیف شده و با نظر وزارت ورزش و جوانان به مرجع موردنظر این وزارتخانه تحویل شود. در همین راستا ما فهرست اموال ملموس و ناملموس فدراسیون را تجمیع کرده‌ایم و چون اتوماسیون بسته بود به‌صورت غیررسمی جهت اعلام نظر و تعیین تکلیف به معاونت قهرمانی وزارتخانه ارسال کرده‌ایم. شجاع افزود:آخرین موضوع هم فرایند تسویه‌حساب با کارکنان فدراسیون، تعیین تکلیف عملکرد مالیاتی فدراسیون و بستن حساب‌های رسمی فدراسیون است که در این راستا باید ضمن مکاتبه با نهادهای مالی فرایند لازم طی شود. او در ادامه اظهار داشت: نمی‌شود یک فدراسیون را منحل کرد و سال‌ها بعد شاهد باز شدن پرونده مالیاتی این فدراسیون منحل شده بود. شجاع در پایان افزود: موضوع انحلال فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی یک تصمیم راهبردی وزارت ورزش و جوانان بود که ما حسب وظیفه و تعهد به این تصمیم احترام گذاشتیم؛ اما انتظار می‌رفت نسبت به تشکیل کمیته موقت انحلال فدراسیون با حضور نمایندگان فدراسیون در حال انحلال و نمایندگان واحدهای حقوقی، بازرسی و معاونت قهرمانی وزارت تشکیل می‌شد تا شاهد دقیق‌تر طی‌شدن فرایند انحلال باشیم.

محوطه ورزشگاه نقش جهان اصفهان ساماندهی شد

بخشی از محوطه ورزشگاه «قشق‌جهان» اصفهان با تلاش شرکت فولاد مبارکه و با پیگیری مدیریت این استادیوم ساماندهی شد.

روابط‌عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان اعلام کرد: درحالی‌که عملیات بهسازی ورزشگاه نقش‌جهان فصل گذشته با اصلاح آبخوری‌ه، افزایش ظرفیت پارکینگ‌ها و زیباسازی نمای ورودی آن انجام شده بود، این عملیات پیش از شروع دوباره مسابقات ازسرگرفته شد.

از همین رو اصلاحات و بهسازی‌های انجام شده برای دسترسی و استفاده راحت‌تر هواداران از جمله آسفالت بلوار اصلی شهید کاظمی ضلع غربی و آسفالت جاده شرقی ورزشگاه به سمت دولت‌آباد، اجرای سیستم روشنایی جاده دولت‌آباد و تقویت نور رینگ دور ورزشگاه و تسطیح و جاده‌کوبی و اصلاح جاده اضطراری استادیوم انجام گرفت. خط‌کشی پارکینگ‌ها و رنگ‌آمیزی جداول و سکو‌ها، ایجاد پارکینگ‌های جدید و ایجاد ظرفیت جدید پارکینگ در ضلع شرقی و زیباسازی فضاهای دور پارکینگ شرقی و غربی ورزشگاه به‌وسیله شن‌های رنگی، بخش دیگری از اقدامات انجام‌گرفته است.

این فرایند همچنان در تعطیلات بین دو فصل نیز ادامه دارد. ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان با ۷۵ هزار نفر ظرفیت بزرگ‌ترین ورزشگاه ساخته شده ایران بعد از انقلاب و یکی از بهترین ورزشگاه‌های کشور است که قابلیت میزبانی بازی‌های ملی و بین‌المللی را دارد.

زیادی در فصلی که گذشت آسیب دیدند؛ اما تیم‌ها ز نظر مهره و قدرت به یکدیگر نزدیک بودند؛ یعنی هر تیم چند بازیکن ملی‌پوش داشت؛ اکثر نتایج تیم‌ها در پایان بازی با اختلاف یک گل بود و این نشان می‌دهد که تیم‌ها تقریباً در یک سطح بودند و یک اشتباه کوچک جایگاه یک تیم را تغییر می‌داد.

ا**چه پیشنهادهای برای بهترشدن لیگ دارید؟**

به نظر من باید برنامه لیگ به شکلی باشد که تعطیلی زیاد بین مسابقات نباشد؛ تا بازیکن بتواند آمادگی خود را حفظ کند و بر بهترین سطح خودش باشد.

ا**وضعیت هندبال اصفهان را چطور ارزیابی می‌کنید؟ چه پیشنهادهای برای بهبود وضعیت دارید؟**

وضعیت هندبال اصفهان نسبت به سال‌های گذشته خیلی خوب نیست؛ اصفهان مهد هندبال ایران است و درگذشته صادرکننده بازیکن بوده‌ا؛ در حال حاضر ما بازیکن از بیرون می‌آوریم که این نشان می‌دهد ما در زده پایه خوب کار نمی‌کنیم؛ اگر بخواهیم هندبال قوی داشته باشیم باید در رده‌های پایه سرمایه‌گذاری کنیم و در مریان بزرگ خارجی در این‌رده‌ها استفاده کنیم تا سال‌های بعد بتوانیم هندبال‌های خوبی داشته باشیم. **ا****شما در زندگی ورزشی به افتخارات زیادی دست یافتید، آیا حسرتی باقی‌مانده است؟**

دوست داشتم با تیم ملی به المپیک بروم که نتوانستم به این افتخار دست پیدا کنم.

اصحبت‌ایاتی؟

از مریمان خود که برای من زحمت کشیدند تشکر می‌کنم. و همچنین یک تشکر ویژه از باشگاه بزرگ سپاهان دارم که همیشه حامی هندبال و هندبالبست بوده است.

برآورده خواهد کرد و از همه مهم‌تر، جانشینی برای معروف باشند؛ این اتفاق هر گز نیفتاد. بازیکن شماره ۴ تیم ملی والیبال ایران، سال‌ها برای تیم ملی بازی کرد و هیچ پاسوری به سطح او نزدیک نمی‌نشد تا نوبت به طاهر وادی رسید که وظیفه بازی‌سازی تیم را بر عهده بگیرد؛ ولی همچنان فاصله او تا پاسور جانشینش، بسیار زیاد است. وادی در لیگ ملتها ۲۰۲۴، تعداد ۸۸۳ بار پاس داد که ۲۰۲ مورد آن کاملاً موفق بود. جواد کرمی‌که از غفونت گوش میانی رنج می‌برد تنها ۴۸ بار پاس داد و عرشیا بهنژاد نیز ۶۳ بار اقدام به پاس‌دادن کرد. تصور اینکه وادی در تیم ملی نباشد، موردی نیست که کسی حتی مایل به فکر کردن در مورد آن باشد؛ چون فاصله او و سایر پاسورهایی که به تیم ملی دعوت می‌شوند همچنان زیاد است. باید قبول کرد که مشکل بازی‌سازی هم علاوه بر دریافت نخبست به مشکلات تیم ملی والیبال اضافه شده است که پیگیری فدراسیون را با قید فوریت ویژه می‌طلبد.

خوشحال و امیدوار بود که تیم ملی در آینده‌ای نزدیک، پاسوری جوان با قد بالای ۲ متر به خود خواهد دید که تا سال‌ها انتظار سرمربی و مردم را